
APSTIPRINU 
Rēzeknes pilsētas pašvaldības iestādes 

„Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrs” 

Vadītāja J. Kušča_________________ 

Rēzeknē____. ______. 2020. 

 

Izmaiņas ARPC trenažieru zāles, ģērbtuvju un dušu telpu lietošanas 

noteikumos no 15.06.20. līdz 30.06.20. 

 

Sakarā ar  noteiktajiem ierobežojumiem valstī, lai mazinātu vīrusa Covid-19 izplatību, 

informējam par izmaiņām trenažieru zāles, ģērbtuvju un dušas telpu lietošanas noteikumos, 

ievērojot noteiktās prasības un distancēšanos.  

  

• Maksas nodarbības trenažieru zālē notiek pirmdienās, trešdienās, piektdienās  no plkst. 10.00 

līdz 15.00.  

• Trenažieru zāles apmeklētājiem ieviesta iepriekšēja pierakstu sistēma t.25661190 

• Nepiederošām personām trenažieru zālē, ģērbtuvēs un dušas telpās atrasties aizliegts. 

• Vienlaicīgi trenažieru zālē drīkst atrasties 4 apmeklētāji ar nodarbību vadītāju/pedagogu un 

maksimālais laiks zālē vienai nodarbībai ir 1 stunda .  

• Sieviešu ģērbtuvē vienlaicīgi nedrīkst atrasties vairāk par 4 cilvēkiem, vīriešu ģērbtuvē 

vienlaicīgi nedrīkst atrasties vairāk par 2 cilvēkiem.  

• Katrā dušas telpā vienlaicīgi var atrasties ne vairāk kā 2 cilvēku. Atrašanās laiks ģērbtuvē 

nedrīkst pārsniegt 15 minūtes, lai neveidotos apmeklētāju drūzmēšanās. 

• Pēc katra vingrinājuma un nodarbības beigās obligāta inventāra dezinfekcija. 

• Nodarbības trenažieru zālē tiek organizētas, ievērojot 2m distanci starp visām iesaistītām 

personām.  

• Uz nodarbībām ierasties laicīgi un noteiktajā laikā, lai nebūtu drūzmēšanās. 

•  Koplietošanas telpās ievērot  2m distanci.  

 

 

 

 

 


